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Selostus Savonlinnan kaupungin elinkeinopalveluiden Yrityskysely 2023 

Savonlinnan yrityksille toteutettiin 28.3. – 7.4.2023. Kyselyn kysymyksien 
laadinnan pohjaksi on benchmarkattu Hankekehitys Oy:n, Etelä-Savon 
Yrittäjien, Suomen Yrittäjien ja erilaisten yritysbarometrien kyselyitä. 
Lisäksi keskusteltiin yrityskyselyitä aiemmin tehneiden asiantuntijoiden 
kanssa siitä, minkälaiset kysymykset ovat tuottaneet parasta dataa 
kehitystyöhön.  

 
 Tavoite oli tehdä kyselystä helppo ja nopea vastaajalle, mutta kyselyn 

teettäjälle riittävän informatiivinen ja helposti analysoitava. Kyselyssä 
käytettiin Google Forms -työkalua ja sen tuottamaa raportointia. Kyselystä 
lähetettiin sähköpostiviestejä elinkeinopalveluista, muistutettiin 
sosiaalisessa mediassa ja Savonlinnan yrittäjäjärjestöjen puheenjohtajat 
kannustivat jäsenistöään vastaamaan kyselyyn. 

  
 Kyselyyn vastasi 90 yritystä, eli noin 3,5% kaikista Savonlinnan yrityksistä. 

Vuoden 2021 kyselyyn, joka on edellinen verrokkikysely, tuli 98 vastausta, 
eli otanta on suunnilleen sama. Suurin osa vastaajista edusti mikro- ja 
pienehköjä PK-yrityksiä. 

  
 Kyselyn sanallisten kysymysten vastaukset analysoitiin manuaalisesti 

sisällönanalyysin keinoja mukaillen. Vastauksista ei noussut mitään kovin 
selkeää yksittäistä kehittämiskohdetta. Eniten mainintoja vapaan sanan 
vastauksissa sai alueen ja alueelle tulevan tieverkoston kehittäminen (4 eri 
mainintaa). 

  
 Kysely palveli tavoitteita hyvin: vastauksia tuli jo melko nopeasti kyselyn 

avauduttua, mikä kertoo siitä, että siihen oli helppo vastata. Graafinen 
aineisto oli helposti raportoitavissa ja ymmärrettävissä. Sanallisten 
vastausten analyysi toteutui käytettävissä olevien resurssien puitteissa. 
Kysely tarjoaa elinkeinopalveluille edelleen hyvän aineiston 
kehittämistyölle. Johtopäätöksiä tehtäessä on kuitenkin huomioitava, että 
otanta on melko pieni koko kaupungin yrityskentästä, mikä on tavallista 
tämänkaltaisissa kyselyissä maanlaajuisestikin. 

  
 Vuoden 2023 kyselyyn kysymyksiä muutettiin jonkin verran aiempien 

vuosien kyselyihin nähden, yrittäjäjärjestöjen ja elinkeinopalveluiden tiimin 
toiveesta. Aukotonta ertailua vuoden 2021 ja 2023 kyselyiden välillä ei voi 
siis tehdä eikä kaikkia tuloksia voi pitää vertailukelpoisina. 

  
 Vuoden 2024 kysely siirretään Webpropol-alustalle paremman 

käytettävyyden vuoksi. Vuoden 2024 kyselyssä käytetään muutamaa 
mahdollista ajankohtaan sidonnaista poikkeusta lukuun ottamatta samaa 
kysymyksenasetteluja, jotta vertailu aiempien kyselyiden tuloksiin on 
mahdollinen.  

  
 Elinkeinoasiantuntija Karoliina Helander esittelee vuoden 2023 kyselyn 

tulokset, tulosgrafiikan ja sanallisten vastausten analyysin (liite 1) 
kokouksessa. 

  



 Elinkeinopalvelut hyödyntää kyselyn tuloksia toimintansa vuosi- ja 
kausisuunnittelussa kaupunkistrategian asettamien tavoitteiden 
saavuttamiseksi. 

 
 Liite 1: Yrityskysely 2023 tulokset 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei merkittäviä vaikutuksia 
 
Yritysvaikutusten arviointi Positiivinen yritysvaikutus. Yritysvaikutusten arviointi liitteessä 2. 
  
 Liite 2: Yrityskysely 2023_yritysvaikutusten arviointi 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto käy asiasta keskustelun ja yrityskyselyn tulokset merkitään 

tiedoksi. 
 

 
Käsittely Elinkeinoasiantuntija Karoliina Helander esitteli yrityskyselyn tulokset ja 

poistui kokouksesta ennen päätöksen tekoa. 
 
 
Päätös Elinkeinojaosto kävi asiasta keskustelun ja yrityskysely merkittiin tiedoksi. 


